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می شــنید اما مطمئن بود که قبای محرومیتــی که روزگار 
بر تنشــان دوخته، مانعی است ســخت که رویای رسیدن به 
امام را سراب می ســازد و اجازه نمی دهد عکس زیبای گنبد 
طلایی و کبوترهای درحال پروازش هیچ گاه در دریای درشت 

چشمانش بنشیند. 
حالا اما او و حاج ممد و مریم بانو هم زائر امام هشتم بودند و از 

فرط اشتیاق چشم از گنبد طلایی برنمی داشتند. 
اصلا این حکایت شــیرین زیارت پس از تحمل سالها انتظار و 
اشتیاق، نه حکایت این چند نفر، که حکایت 100 هزار نفر از 
هموطنانی است که برای اولین بار از گوشه گوشه این سرزمین 
دوســت داشــتنی، از جای جای ایران عزیز توفیق تشرف به 

بهشت حرم و مشهدالرضا را پیدا کرده اند. 
آنها زائر اولی‌های ســلطان خراســان هســتند و نامشان به 
خواســت امام رضا و با همت خادمان پرمهرش در فهرســت 
زائراولی‌های باسعادت نشسته اســت. اتفاق مبارکی که رقم 
خوردنش مدیون برافراشتن بیرقِ طرح ویژه‌ای با عنوان »مهر 
 درخشــان رضوی« اســت که به همت بنیاد کرامت رضوی 

شکل گرفت. 
این طــرح از آن دســت طرح‌هاســت که هم میزبــان و هم 
میهمان را بر سر شــوق می‌آورد و سرانجامی جز طیب خاطر 
و رضایت باطن بــرای همــه ذی نفعان نــدارد، آنچنان که 

جعفر رئیســیان‌زاده، معاون خدمات اجتماعی بنیاد کرامت 
رضوی درباره آن می‌گوید: شــاید بتوان یکــی از مهم‌ترین 
برنامه‌هــای بنیاد کرامــت رضوی در ســال 1401 را برنامه 
مهر درخشان رضوی دانســت که در آن زائران محروم و زائر 
اولی‌هــا به‌صورت رایــگان، در قالب یک اردوی ســه‌روزه به 
زیارت آمدند، درحالی‌که هزینه ایــاب و ذهاب آن‌ها بر عهده 
دبیرخانه‌های استانی بنیاد کرامت رضوی بود و مسئولیت سه 
 روز اقامت و اطعام آن‌ها نیز به معاونت خدمات اجتماعی بنیاد 

محول شد. 
رئیسیان زاده اضافه می‌کند: اگرچه در اجرای این طرح چند 
معاونت مختلف اعــم از دبیرخانه‌های خادمیاری، مؤسســه 
موقوفه زائر و معاونــت خدمات اجتماعی دخیــل بودند، اما 
به دلیل هماهنگی‌های بسیار مناســبی که وجود داشت، در 
قالب این طرح از ابتدای ســال جاری تاکنــون بیش از حد 
gانتظار و در حــدود 100 هزار نفر به زیارت امام هشــتم 

 نائل آمدند. 
به گفته وی، اجرای این طرح علاوه بر اینکه عاملی شد برای 
ترویج بیشتر و بهتر فرهنگ زیارت ارزان در بین اقشار و آحاد 
جامعه، مسیر پربرکت و همواری را برای ورود خیران به طرح 
باز کرد تا با کمک آنها، ظرفیت زیارت برای 100 هزار نفر دیگر 

هم فراهم شود.
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